2023年4月27日

各 位

マ ネ ッ ク ス グ ル ー プ 株 式 会 社
代表執行役社長 C E O  松本  大
（コード番号 8698 東証プライム）

2023 年 3 月期の期末配当予想に関するお知らせ

 2023年3月期の1株当たり期末配当金の予想について、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 背景

当社は、成長領域への投資や事業基盤の強化を適正かつ積極的に推進しつつ、株主の皆様への利

益還元をバランスよく実施することで、更なる企業価値の持続的拡大を目指すことを基本方針とし

ます。このうち株主利益還元は、1株当たりの配当金を半期7.5円以上として安定的な配当を行うと

ともに、経営判断に基づき機動的に自己株式取得を行う方針です。また、TSR（※）の向上を目指

していきます。
当期の期末配当額については、上記基本方針に鑑み、下記の通り算出いたしました。

2. 配当予想

 1 株当たり配当金（円）
中間期末 期末 年間

今 回 予 想 ― 7.90 15.70
当 期 実 績 7.80 ― ―

前期（2022 年 3 月期）実績 7.60 7.70 15.30

（※）TSR（Total Shareholder Return（株主総利回り））＝（キャピタルゲイン（株価）＋配当）÷投資額

以 上

（報道関係者様のお問い合わせ先）
マネックスグループ株式会社 コーポレートコミュニケーション室 加藤 電話 03-4323-8698

（株主様・投資家様のお問い合わせ先）

マネックスグループ株式会社 経営管理部  IR 担当 仲野、小森 電話 03-4323-8698